ПРОТОКОЛ
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Собинка Собинского района Владимирской области
09.10.2017  года

14 ч. 00 мин.                                                                                              г. Собинка
Присутствовали:

	Ухов

Андрей  Игоревич
	-    заместитель главы администрации города по основным вопросам, председатель комиссии;

	Юрлов

Алексей Николаевич
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации города, заместитель председателя;

	Дидык Любовь

Григорьевна
	- консультант отдела архитектуры и  градостроительства администрации города, секретарь комиссии;

	Аржанников

Олег Сергеевич
	- заведующий юридическим  отделом администрации  города;

	Троицкая

Анна Адольфовна
	- председатель Комитета по управлению имуществом   города  Собинки;

	Федулов

Дмитрий Васильевич
	- депутат комиссии по бюджетной, налоговой политике, земли и собственности СНД  г. Собинки
          кворум имеется

Повестка дня.

Рассмотрение «Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Собинка Собинского района Владимирской области».

	Слушали:
	Предложения Администрации муниципального образования города Собинка
А.Н. Юрлов – Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Собинка вызвано необходимостью приведения действующего документа в соответствие с Градостроительным Кодексом РФ в части установления видов разрешенного использования и градостроительных регламентов для каждой территориальной зоны предусмотренной Правилами, установка координат поворотных точек границ территориальных зон.

Проект внесения изменений в Правила подлежит рассмотрению на публичных слушаниях и окончательная редакция может отличаться от настоящей.

	Решили:
	Рекомендовать главе города принять решение о назначении публичных слушаний по проекту внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Собинка.

	Голосовали:
	За: 6; Против: 0; Воздержались: 0

Председательствующий
           __________________
     А.И.Ухов
Секретарь комиссии:
           __________________    Л.Г. Дидык
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Собинка Собинского района Владимирской области
09.10.2017  года

14 ч. 00 мин.                                                                                              г. Собинка

Комиссия по землепользованию и застройке муниципального образования город Собинка Собинского района Владимирской области рекомендует главе муниципального образования города Собинка принять решение о назначении публичных слушаний по проекту внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Собинка.
____________________________________                А.И.Ухов

____________________________________                Л.Г.Дидык